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春の行楽向け

注文番号

P002593
規　格

275 × 180 × 36mm
●ケース入数：300 ●袋入数：50 枚
●材質：MSD ●出荷単位：300 枚 /1 ケース

MSD　中仕切　90-60　NC　黒

注文番号

P985158
規　格

217 × 166 × 35mm
●ケース入数：300 ●袋入数：50 枚
●材質：PPF ●出荷単位：300 枚 /1 ケース

中仕切　70-55　B-1　黒

注文番号

P002592
規　格

275 × 180 × 36mm
●ケース入数：300 ●袋入数：50 枚
●材質：MSD ●出荷単位：300 枚 /1 ケース

MSD　中仕切　90-60　C-5　黒

注文番号

P410702
規　格

216 × 166 × 35mm
●ケース入数：300 ●袋入数：50 枚
●材質：PPF ●出荷単位：300 枚 /1 ケース

中仕切　70-55　C-1　黒

注文番号

P002644
規　格

278 × 180 × 40mm
●ケース入数：300 ●袋入数：50 枚
●材質：紙 ●出荷単位：300 枚 /1 ケース

紙ボックス一体型　90-60　クラフト

注文番号

P002642
規　格

218 × 168 × 40mm
●ケース入数：300 ●袋入数：50 枚
●材質：紙 ●出荷単位：300 枚 /1 ケース

紙ボックス一体型　70-55　クラフト

注文番号

P001867
規　格

278 × 180 × 40mm
●ケース入数：300 ●袋入数：50 枚
●材質：紙 ●出荷単位：300 枚 /1 ケース

紙ボックス一体型　90-60　黒木目

注文番号

P002639
規　格

218 × 168 × 40mm
●ケース入数：300 ●袋入数：50 枚
●材質：紙 ●出荷単位：300 枚 /1 ケース

紙ボックス一体型　70-55　黒木目

PAPER
BOX

紙ボックス 90-60

紙ボックス 70-55

紙ボックス（一体型）
紙ボックスと中仕切りを組み合わせてお使いいただけます。

ナチュラルな風合いのクラフトと重厚な高級感を演出できる黒木目の 2 種類。

【使用食材】
商品番号
X011632
X135012
X090073
X013717
X090005
X036656
X011507
X021621
X022789
X013190

（その他材料：白米、ゆかり、にんじん、里芋、いんげん、さくら漬け）

商品名
五目いなり寿司
桜花塩漬けポット
キス梅サクサク揚げ
たけのこ天ぷら
三色団子
花五目卵巻
あしらい空豆
若草桜えび新丈
かやくご飯の素 あさりご飯
絹ごし揚げ（たけのこ）

規格
40g×8個
200g
約30g×12個入
1kg
約15g×20串入
30g×16個
約5g×45個
約180ｇ×2本
700g
20ｇ×50個

【使用食材】
商品番号
X022789
X036656
X004884
X021621
X019373
X013717
X090073
X021624
X011507
X090005
X013190

（その他材料：れんこん、にんじん、いんげん、里芋、たけのこ、さくら漬け、レタス）

商品名
かやくご飯の素　あさりご飯
花五目卵巻
若鶏菜の花巻き
若草桜えび新丈
さわら西京焼（骨取り）
たけのこ天ぷら
キス梅サクサク揚げ
京風春の白和え
あしらい空豆
三色団子
絹ごし揚げ（たけのこ）

規格
700g
30g×16個
1本300g
約180ｇ×2本
20g×10個
1kg
約30g×12個入
500g
約5g×45個
約15g×20串入
20ｇ×50個

【使用容器】
紙ボックス　70-55　クラフト
中仕切　70-55　B-1 黒

【使用容器】
紙ボックス　90-60　クラフト
中仕切　90-60　C-5 黒

お花見に持っていきたい
女性向けのお弁当に
ちょうどいいサイズ。

食材がたくさん入る
90-60サイズの
お弁当容器

※ 4 月末日までの季節限定商品となります。（一部商品を除く）

イメージ

※ 4 月末日までの季節限定商品となります。（一部商品を除く）

イメージ

お花見や春の行楽向けに、テイクアウトで人気の容器からおすすめ弁当容器などをご紹介します。
春限定食材を使ったお弁当の提案やデザートサンドのレシピ紹介も掲載。
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環境に配慮したエコウッド容器

注文番号

0470334
規　格

●ケース入数：2400 ●袋入数：50 枚
●材質：ファルカタシンゴン材 ●出荷単位：2400 枚 /1 ケース

エコウッド容器仕切　FAC-415PG 下　格子型下

注文番号

0470331
規　格

210 × 133 × 20mm
●ケース入数：600 ●袋入数：50 枚
●材質：OPS ●出荷単位：600 枚 /1 ケース

エコウッド容器　FA-415F　1.5 合 高蓋

注文番号

0470738
規　格

224 × 147 × 20mm
●ケース入数：500 ●袋入数：50 枚
●材質：OPS ●出荷単位：500 枚 /1 ケース

エコウッド容器　FA-420F　２合 高蓋

注文番号

0470768
規　格

●ケース入数：2000 ●袋入数：50 枚
●材質：ファルカタシンゴン材 ●出荷単位：2000 枚 /1 ケース

エコウッド仕切　FAC-420PV　Y 字型

注文番号

0470329
規　格

●ケース入数：2400 ●袋入数：50 枚
●材質：ファルカタシンゴン材 ●出荷単位：2400 枚 /1 ケース

エコウッド容器仕切　FAC-415PG 上　格子型上

注文番号

0470740
規　格

203 × 127 × 40(35)mm
●ケース入数：600 ●袋入数：50 枚
●材質：ファルカタシンゴン材 ●出荷単位：600 枚 /1 ケース

エコウッド容器　FA-415B　1.5 合 本体

注文番号

0470741
規　格

218 × 142 × 40(35)mm
●ケース入数：500 ●袋入数：50 枚
●材質：ファルカタシンゴン材 ●出荷単位：500 枚 /1 ケース

エコウッド容器　FA-420B　２合 本体

ECO
WOOD エコウッド容器

早生木材「ファルカタシンゴン材」を使用した自然環境に配慮した容器。

本体のみ

本体のみ

様々なシーンで使いやすい、
スタンダードな折箱タイプです。

【使用食材】
商品番号
X135012
X011632
X011507
X021624
X090005
X036656
X013190

（その他材料：白米、ゆかり、菜飯の素、にんじん、いんげん）

商品名
桜花塩漬けポット
五目いなり寿司
あしらい空豆
京風春の白和え
三色団子
花五目卵巻
絹ごし揚げ（たけのこ）

規格
200g
40g×8個
約5g×45個
500g
約15g×20串入
30g×16個
20ｇ×50個

上品で
高級感のある
お弁当に…

【使用食材】
商品番号
x021624
X013717
X021621
X011507
X036656
X019373
X090005
X022789

（その他材料：レタス、さくら漬け）

商品名
京風春の白和え
たけのこ天ぷら
若草桜えび新丈
あしらい空豆
花五目卵巻
さわら西京焼(骨取り）
三色団子
かやくご飯の素　あさりご飯

規格
500g
1kg
約180ｇ×2本
約5g×45個
30g×16個
20g×10個
約15ｇ×20串入
700g

たっぷり入る2合サイズ。
仕切りを使えば入れやすくなります。

早生木材の使用により、資源の枯渇を招かないサスティナビリティーの高い製品です。
❶ 環境にやさしい

足を付けた「底上げ効果」によってデザイン性が向上。
❷ 高いデザイン性

レンジアップ可能な本体に加え、蓋もOPS を採用。
❸ 耐熱性

10 個積み重ねてもわずか11cmという厚み。ストックスペースを削減します。
❹ 省スペース

1ラインで日産 5万個の安定生産が可能。
❺ 自動化ラインによる安定生産

世界一成長の早い木「ファルカタシンゴン材」を使用。
デザイン性にも優れ、実用性も兼ね備えた容器です。

エコウッド容器　5つの特長

※ 4 月末日までの季節限定商品となります。（一部商品を除く）

※ 4 月末日までの季節限定商品となります。（一部商品を除く）

イメージ

イメージ画像

イメージ
イメージ画像
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環境に配慮したエコウッド容器

注文番号

0471071
規　格

165 × 165 × 20mm
●ケース入数：400 ●袋入数：50 枚
●材質：OPS ●出荷単位：400 枚 /1 ケース

エコウッド容器　FAN-09F　八角高蓋

注文番号

0470596
規　格

124 × 174 × 20mm
●ケース入数：600 ●袋入数：50 枚
●材質：OPS ●出荷単位：600 枚 /1 ケース

エコウッド容器　FLR-06F　楕円型高蓋

注文番号

0471070
規　格

160 × 160 × 40(35)mm
●ケース入数：400 ●袋入数：50 枚
●材質：ファルカタシンゴン材 ●出荷単位：400 枚 /1 ケース

エコウッド容器　FAN-09B　八角　本体

注文番号

0470597
規　格

120 × 170 × 45(40)mm
●ケース入数：300 ●袋入数：25 枚
●材質：ファルカタシンゴン材 ●出荷単位：300 枚 /1 ケース

エコウッド容器　FLR-06B　楕円型　本体

本体のみ

本体のみ

【使用食材】
商品番号
X013717
X021621
X011507
X019373
X013190
X022789

（その他材料：にんじん、いんげん、さくら漬け、レタス）

商品名
たけのこ天ぷら
若草桜えび新丈
あしらい空豆
さわら西京焼（骨取り）
絹ごし揚げ（たけのこ）
かやくご飯の素　あさりご飯

規格
1kg
約180ｇ×2本
約5g×45個
20g×10個
20ｇ×50個
700g

女性向けの小さなお弁当や
わっぱ飯に人気のある折箱です。

【使用食材】
商品番号
X011632
X022789
X011507
X021624
X021621
X090073
X036656
X019373
X135012

（その他材料：白米、ゆかり）

商品名
五目いなり寿司
かやくご飯の素　あさりご飯
あしらい空豆
京風春の白和え
若草桜えび新丈
キス梅サクサク揚げ
花五目卵巻
さわら西京焼（骨取り）
桜花塩漬けポット

規格
40g×8個
700g
約5g×45個
500g
約180ｇ×2本
約30g×12個入
30g×16個
20g×10個
200g

角の高級感が上質なお弁当を演出します。

※ 4 月末日までの季節限定商品となります。（一部商品を除く）

※ 4 月末日までの季節限定商品となります。（一部商品を除く）

イメージ

イメージ
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スイーツサンドのご提案

WAX
PAPER

ワックスペーパー

贅沢ボリュームの
スイーツサンドが
簡単に作れます！

ワックス加工された耐油性のあるシート。ドーナッツやパン、ピザなどに。

注文番号

Y003581
規　格

129 × 125 × 38mm
●ケース入数：600 ●袋入数：50 枚
●材質：ミルクカートン紙 ●出荷単位：50 枚 /1 袋 バラ対応品

KM-12

注文番号

Y014583
規　格

150 × 150mm
●ケース入数：50 ●袋入数：1 箱
●材質：純白ロール紙 30 ｇ ●出荷単位：1 箱 バラ対応品

ワックスペーパー　フェザーイニシャル茶　15-15
注文番号

Y014597
規　格

218 × 250mm
●ケース入数：50 ●袋入数：1 箱
●材質：純白ロール紙 30 ｇ ●出荷単位：1 箱 バラ対応品

ワックスペーパー　フェザーイニシャル茶　21.8-25
注文番号

Y014563
規　格

153 × 270mm
●ケース入数：10000 ●袋入数：1000 枚
●材質：晒 +パラフィン加工 ●出荷単位：1000 枚 バラ対応品

ヘイコーワックスペーパー　小　白
注文番号

Y014582
規　格

153 × 270mm
●ケース入数：10000 ●袋入数：1000 枚
●材質：晒 + パラフィン加工 ●出荷単位：1000 枚 バラ対応品

ヘイコーワックスペーパー　小　茶

※ワックスペーパーの耐熱温度は60℃です。揚げたてのドーナツなど、熱い食品に使用するとワックスが溶け出す可能性があります。

ミルクカートンを使用した一体折りの為
汁漏れしにくく、スタック性にも優れています。

スイーツサンド
のご提案

冷凍ケーキを使って手軽に作れる
スイーツサンドのメニューレシピを
ご紹介します。

使用した容器はコレ！

この商品を

使用しています

1.フリーカットケーキを6等分にカットする。（カットの大きさはお好みで調整してください）

商品番号：X013469
フリーカットケーキ
ダブルベリー 495g

ダブルベリーの
スイーツサンド

商品番号：X017638
フリーカットケーキ
アップル & ピーチ 520g

アップル&ピーチのスイーツサンド

商品番号：X013745
フリーカットケーキ
パイン & マンゴー 495g

パイン&マンゴーのスイーツサンド

商品番号：X017225
フリーカットケーキ
洋梨とぶどう 515g

洋梨とぶどうの
スイーツサンド

4. ラップを外し、耳を切り落とし、半分にカットすれば完成。
3. ラップに包み、冷蔵庫に 5 分程入れ、馴染ませる。（冷蔵庫に入れるのは省略可能）
2. 食パンに生クリームを塗り、カットしたフリーカットケーキを挟む。

作り方

・フリーカットケーキ　4 等分～ 6 等分→お好みの大きさに合わせて調整してください。
・食パン（8 枚切）2 切れ
・生クリーム　適量

材料（2 切分）

味の素冷凍食品の冷凍ケーキを使って簡単に作れます。

作り方のコツ
・フリーカットケーキは半解凍でカットする方が綺麗に切れます。・包丁は切るたびに拭き取ります。
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ネオクラフトボックスシリーズ

注文番号

Y014264
規　格

天面 185 × 110/ 底面 170 × 95/ 高 70mm
●ケース入数：160 ●袋入数：20 枚
●材質：未晒クラフト紙 + 内側耐油加工 ●出荷単位：20 枚 /1 袋 バラ対応品

ネオクラフト　ランチ BOX　Ｓ
注文番号

Y014265
規　格

天面 210×125/ 底面 190×105/ 高 80mm
●ケース入数：160 ●袋入数：20 枚
●材質：未晒クラフト紙 + 内側耐油加工 ●出荷単位：20 枚 /1 袋 バラ対応品

ネオクラフト　ランチ BOX　Ｍ

注文番号

Y014568
規　格

天面 135×135/ 底面 115×115/ 高 90mm
●ケース入数：240 ●袋入数：20 枚
●材質：未晒クラフト紙 + 内側耐油加工 ●出荷単位：20 枚 /1袋 バラ対応品

ネオクラフト　バーガー BOX L

注文番号

Y014598
規　格

天面 230×100/ 底面 210×80/ 高 80mm
●ケース入数：240 ●袋入数：20 枚
●材質：未晒クラフト紙 + 内側耐油加工 ●出荷単位：20 枚 /1 袋 バラ対応品

ネオクラフト　ホットドッグ BOX
注文番号

Y014569
規　格

天面 210×110/ 底面 188×88/ 高 55mm
●ケース入数：180 ●袋入数：20 枚
●材質：未晒クラフト紙 + 内側 PBT ラミネート加工 ●出荷単位：20 枚 /1袋 バラ対応品

ネオクラフト　フード BOX　ロング M

注文番号

Y014601
規　格

天面 115×115/ 底面 95×95/ 高 90mm
●ケース入数：400 ●袋入数：20 枚
●材質：未晒クラフト紙 + 内側耐油加工 ●出荷単位：20 枚 /1 袋 バラ対応品

ネオクラフト　バーガー BOX S

注文番号

Y014266
規　格

天面 245×210/ 底面 220×185/ 高 85mm
●ケース入数：120 ●袋入数：10 枚
●材質：未晒クラフト紙 + 内側耐油加工 ●出荷単位：20 枚 /1 袋 バラ対応品

ネオクラフト　ランチ BOX　Ｌ

KRAFT
BOX

ネオクラフトボックスシリーズ
ナチュラルテイストと汎用性のあるラインナップが人気のクラフト容器。

営業ス
タッフ

の

　　　
いちお

しポイ
ント

営業スタッフの
　　　　いちおしポイント

真ん中からオープンに開閉できるので、蓋の

部分が邪魔にならずに食べやすい容器です。

色々使える汎用性の高い容器サイズ。

ホットドックの定番。
箱の上にロゴマークやラベルシールを貼ったり、
手書きでコメントを描くこともできます。

シンプルなクラフト素材がどんなメニューもおしゃれに演出します。

※長時間の食品の保存には不向きです。
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KMボックスシリーズ・エコバンブーシリーズ

注文番号

Y014132
規　格

188 × 134 × 51（フタ 11）mm
●ケース入数：400 ●袋入数：50 枚
●材質：紙 +CPP（内） ●出荷単位：50 枚 /1 袋 バラ対応品

KM-52　ナチュラル

注文番号

Y014585
規　格

約 152 × 152 × 76mm
●ケース入数：20 ●袋入数：20 枚
●材質：竹繊維 ●出荷単位：20 枚 /1 袋 バラ対応品

エコバンブーフードパック　BFD-15

注文番号

Y014571
規　格

約 203 × 221× 76mm
●ケース入数：10 ●袋入数：20 枚
●材質：竹繊維 ●出荷単位：20 枚 /1 袋 バラ対応品

エコバンブーフードパック　BFD3-20

注文番号

Y014135
規　格

218 × 200 × 51（フタ 11）mm
●ケース入数：200 ●袋入数：25 枚
●材質：紙 +CPP（内） ●出荷単位：25 枚 /1 袋 バラ対応品

KM-53　ナチュラル

注文番号

Y014570
規　格

約 203 × 203 × 76mm
●ケース入数：10 ●袋入数：20 枚
●材質：竹繊維 ●出荷単位：20 枚 /1 袋 バラ対応品

エコバンブーフードパック　BFD-20

注文番号

Y014619
規　格

約 228 × 228 × 76mm
●ケース入数：10 ●袋入数：20 枚
●材質：竹繊維 ●出荷単位：20 枚 /1 袋 バラ対応品

エコバンブーフードパック　BFD3-22

注文番号

Y014141
規　格

217 × 200 × 56（フタ 14.5）mm
●ケース入数：200 ●袋入数：25 枚
●材質：紙 +CPP（内） ●出荷単位：25 枚 /1 袋 バラ対応品

KM-55　ナチュラル

注文番号

Y014602
規　格

約 228 × 152 × 68mm
●ケース入数：15 ●袋入数：20 枚
●材質：竹繊維 ●出荷単位：20 枚 /1 袋 バラ対応品

エコバンブーフードパック　BFD-22

注文番号

Y014586
規　格

約 230 × 156 × 81mm
●ケース入数：15 ●袋入数：20 枚
●材質：竹繊維 ●出荷単位：20 枚 /1 袋 バラ対応品

エコバンブーフードパック　BFD2-23

KM
BOX

PAPER
WARE

KM ボックスシリーズ

エコバンブーシリーズ

ナチュラルな風合いながら高級感のある質感のテイクアウト容器

竹素材でできた埋めると生分解性で土に還る、環境に配慮したエコ商品。
※内側にラミ加工がない為、長時間の食品の
　保存には不向きです。

● 環境にやさしいパルプモールド容器。
● ソリッド感のあるシャープなデザイン。
● 内側に CPP フィルムを貼っている為、耐油性が
　 ありレンジアップが可能です。
● レンジアップの際、内容物が均等に温まり、
　 容器を持っても熱が伝わりにくいです。
● 本体とフタの境目に切り取り線があり、切り離
　 してフタ裏はトレイとしてもご使用頂けます。
● スタック性に優れています。

営業スタッフの
　いちおしポイント

蓋の高さが高いので、中身を
大盛りにしてもしっかり入ります。
容器もしっかりしているので
テイクアウトでも安心です。

仕切り
なし

2
仕切り

3
仕切り

3
仕切り

仕切り
なし

仕切り
なし


